名 大 施

名大施設第３５号

令和６年７月２３日

各 位

公立大学法人名桜大学

理事長 高良文雄

（公印省略）

公立大学法人名桜大学一般競争入札の実施について

「名桜大学附属図書館業務委託」に係る一般競争入札を行うので、公告する。

１ 入札事項

1 件名 名桜大学附属図書館業務委託

2 履行場所 沖縄県名護市字為又１２２０番地の１

3 業務委託期間 令和７年４月１日 から 令和１０年３月３１日（３年間）

4 委託概要 別紙仕様書のとおり

5 入札日時 令和６年８月３０日（金）午前１１時００分

6 入札場所 名桜大学 本部棟４階 第一会議室

7 予定価格（消費税込） ２２，９０５，０００円（年額）

8 最低制限価格（消費税込） 設定あり

９ 入札保証金 免除

10 支払条件 仕様書に基づいた報告書等及び月毎の請求書を提出された後に支払

いを行う。

11 書類の提出内容 〇一般競争入札参加資格確認申請書

〇本案件の入札仕様書「15 入札参加資格」をすべて満たしているこ

との提出物

※期限までに提出しない者は、本入札に参加することができない。

12 書類の提出期限及び提出

先等

提出期限 令和６年８月７日（水）正午（１２時）

提出方法 メール又は持参

提出部数 １部提出

提出先  公立大学法人名桜大学 施設課 担当：比嘉

〒905-8585

沖縄県名護市字為又１２２０-１ 本部棟３階

TEL：0980-51-1246 FAX:0980-52-4640

E-mail：meio.shisetsu@meio-u.ac.jp（施設課）

13 書類に関する通知 令和６年８月９日（金）までに一般競争入札参加資格確認通知書を

メールにて通知する。

14 仕様書に関する質問期間 令和６年８月１３日（火）～令和６年８月２３日（金） 正午（１２

時）まで

質問は、下記の入札担当課のメールにて対応する。

15 質問に対する回答 令和６年８月１３日（火）から令和６年８月１９日（月）まで大学一

斉休暇の為、令和６年８月２０日（火）より随時回答する。

16 入札担当課 公立大学法人名桜大学 財務部施設課 担当：大城・比嘉

TEL：0980-51-1246 FAX:0980-52-4640

E-mail: meio.shisetsu@meio-u.ac.jp（施設課）